Stadt Lassan
Bauausschuss

Bauausschuss
Bekanntmachung der Tagesordnung der Sitzung am 16.1.2017

Am Montag, dem 16.1.2017 findet um 17.00 Uhr im Rathaus (Lassan, Markt 9) die 6ffentliche Sitzung des
Bauausschusses Lassan statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1.

Er6ffnung der Sitzung

. Feststellung der Ordnungsmafigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Billigung der Tagesordnung

. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung
. Auswertung und Beratung des Begehungsprotokolls in der Grundschule Lassan
. Ideensammlung zur weiteren Vorgehensweise im Zusammenhang mit dem Schiitzenhaus Lassan

. Schliel3en des offentlichen Teils der Sitzung

Nicht 6ffentlicher Teil

9.

10.

11.

12.

13.

Einvernehmenserteilung zu vorliegenden Bauantragen bzw. Bauvoranfragen
Anfragen der Ausschussmitglieder

Informationen des Vorsitzenden

Informationen des Birgermeisters

SchlieRen der Sitzung

Wolgast, 6.1.2017 Fir die Richtigkeit
— Dirk Eckloff — — gez. Olav Hennings —
Vorsitz Innerer und Einwohnerservice
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